
— 3711 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
ze zmianami.) uchwala, co nastêpuje:

§1. Zmienia siê §6 przedmiotowej uchwa³y w ca³o�ci i
otrzymuje on nastêpuj¹ce brzmienie:

�Pierwsze wybory do M³odzie¿owej Rady odbêd¹ siê
najpó�niej w terminie do dnia zakoñczenia zajêæ szkolnych w
roku szkolnym 2007/2008�.

704

UCHWA£A Nr XIX/105/2008 RADY MIEJSKIEJ W SWARZÊDZU

z dnia 22 stycznia 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Nr XII/57/2007 Rady Miejskiej w Swarzêdzu z dnia 28 sierpnia 2007 r.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Swarzêdz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Swarzêdzu

(�) mgr Piotr Choryñski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), oraz art. 2 ust. 3 ustawy z
dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155,
poz. 1298 z pó�n. zm.) Rada Miasta Gniezna uchwala, co
nastêpuje:

§1. Ustanawia siê zasady i tryb wsparcia dla rozwoju
sportu kwalifikowanego w gnie�nieñskich klubach sporto-
wych.

§2. Zasady i tryb, o których mowa w ust. 1 okre�la
,,Regulamin udzielania wsparcia dla rozwoju sportu kwalifiko-

705

UCHWA£A Nr XVII/196/2008 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 23 stycznia 2008 r.

w sprawie: okre�lenia warunków i trybu wspierania, w tym finansowego rozwoju
sportu kwalifikowanego na terenie miasta Gniezna

wanego w gnie�nieñskich klubach sportowych�, stanowi¹cy
za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Gniezna.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jarzy Stachowiak

Poz. 704, 705



— 3712 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34

§1. Wsparcie mo¿e zostaæ udzielone klubom sportowym
z siedzib¹ w Gnie�nie, niezaliczonym do sektora finansów
publicznych i niedzia³aj¹cym w celu osi¹gniêcia zysku.

§2. Wysoko�æ �rodków finansowych przeznaczonych na
wsparcie sportu kwalifikowanego w gnie�nieñskich klubach
sportowych okre�la ka¿dego roku uchwa³a bud¿etowa.

§3. Wysoko�æ wsparcia uzale¿niona jest od wyników uzy-
skanych w roku poprzednim, przewidywanych do osi¹gniêcia
wyników sportowych, a tak¿e zainteresowaniem lokalnej
spo³eczno�ci dan¹ dyscyplin¹ sportow¹.

§4. O wsparcie finansowe mog¹ ubiegaæ siê kluby, które:

1. Uczestnicz¹ w rozgrywkach o zasiêgu ogólnopolskim tj.
ekstraklasy, l ligi, II ligi lub III ligi,

2. Przygotowuj¹ zawodników w sportach indywidualnych do
najwy¿szych rang¹ imprez: Igrzysk Olimpijskich, Mistrzostw
�wiata, Mistrzostw Europy, Mistrzostw Polski,

3. Nie posiadaj¹ zaleg³o�ci z tytu³u zobowi¹zañ cywilno-
prawnych a tak¿e podatków oraz innych danin o charak-
terze publiczno-prawnym.

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XVII/196/2008

Rady Miasta Gniezna
z dnia 23 stycznia 2008 r.

REGULAMIN UDZIELANIA WSPARCIA DLA ROZWOJU SPORTU KWALIFIKOWANEGO
W GNIE�NIEÑSKICH KLUBACH SPORTOWYCH

§5. Wsparcia finansowego udziela siê w formie dotacji,
po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert na podstawie
umowy reguluj¹cej w szczególno�ci: termin udzielenia dota-
cji, wysoko�æ dotacji, cel przekazania dotacji, obowi¹zki Do-
towanego w zakresie rozliczenia przyznanej dotacji, przypadki
w których nast¹pi zwrot dotacji oraz termin zwrotu.

§6. 1. Otwarty konkurs ofert og³aszany bêdzie corocznie
w terminie do dnia 30 marca.

2. Og³oszenie zawieraæ bêdzie informacje o:

- wysoko�ci �rodków finansowych zaplanowanych w bu-
d¿ecie miasta na wsparcie sportu kwalifikowanego

- zasadach przyznawania dotacji,

- terminach i warunkach realizacji dzia³añ, na które mo¿na
uzyskaæ dotacjê,

- terminie, miejscu i sposobie sk³adania ofert,

- wymaganych za³¹cznikach do oferty,

- terminie, trybie i kryteriach stosowanych przy wyborze
oferty.

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 pa�dziernika
1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu alko-
holizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, Nr 115, poz. 793,
Nr 176, poz. 1238) Rada Gminy uchwala co nastêpuje:

§1. Uchyla siê §3 Uchwa³y Nr LIX/472/06 z dnia 25 wrze-
�nia 2006 r. dot. okre�lenia zasad usytuowania na terenie
Gminy Dopiewo miejsc sprzeda¿y i podawania napojów
alkoholowych, zmienionej Uchwa³¹ Nr VIII/47/07 Rady Gminy
Dopiewo z dnia 23 kwietnia 2007 r.

706

UCHWA£A Nr XIX/118/08 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 28 stycznia 2008 r.

w sprawie zmiany Uchwa³y Nr LIX/472/06 z dnia 25 wrze�nia 2006 r. dot. okre�lenia zasad usytuowania na terenie
Gminy Dopiewo miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych

§2. Pozosta³e zapisy Uchwa³y Nr LIX/472/06 z dnia 25
wrze�nia 2006 r. dot. okre�lenia zasad usytuowania na terenie
Gminy Dopiewo miejsc sprzeda¿y i podawania napojów
alkoholowych pozostaj¹ bez zmian.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dopiewo.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni po og³oszeniu w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Dopiewo
(�) Zofia Dobrowolska

Poz. 705, 706


